HOJA DE INSCRIPCION

COPA CATALUNYA INFANTIL VINALLOP
Fecha de celebracién

22/06/24

GONZALEZ LEIVA , HECTOR
BENISA OTALORA , BERTA

DEL PINO ALCOCER , LAURA
ALCARAZ LORENTE , IVET
GUARDIA MACIAS , HUGO

REBOLLO MARIN , ARNAU
CABADA PEDRAZA , JULIA
BAYES OMS , LLUC

RISALDE BERTRAN , BETH
HERNANDEZ MANSO , JORDI
BUJALANCE ARAGON , BIEL
PINOL TERESCHUK , VALERIA
APARICIO MORERA , NIL JIN
MORENO PEREZ , ALEIX
MACHADO PALLARES , ALEIX
ARAGONES GUIU , JOEL
RUEDA CLAROS , ADRIAN
CAMERO SORLOZANO , DENIS
MERCADE PUEBLA , TON
FORNELL PADROS , ORIOL
ZARZOSO MARTI , ALEIX
SANCHEZ CARDONA , CARLA
SEGARRA BUERA , ARNAU
CID ESPINOS , BIEL
ESTRAGUE GONZALEZ ,
SURRELL PALLES , MAR
BATLLE TURRO , MARC
MACIAS ARJONA , ALEJANDRO
GALVEZ CUEVAS , DEBORA
GONZALEZ MARTIL , OSCAR
FERRATJES ORTIZ , ARNAU
ORTEGA MONTES , LUCIA
MULET GARCIA , JANA
RUANA CASTELLNOU , CESC
MORENO TERLIZZI , LUCA
GARCIA COLOME , EDUARD
LOPEZ SEBASTIAN , ERIC
ALBALADEJO SAEZ , POL
ROY PIFARRE , CARLOS

ROY PIFARRE , PAUL
MONTERO CAELLES , BERTA
LUNA FRANCO , MARC
MERCADE PUEBLA , ARES
ATERO LAGO , Gabriel
REBOLLO MARIN , PAULA
MESONERO DUNN , OLMO
SUBIRA RUIZ , ALEIX
CALVENTE LOPEZ , POL
SERRA MESTRE , JORDI
ATERO LAGO , MARCOS
MARTI VILANOVA , ABEL
MEJIAS GAMONAL , ALEIX

POL

Categ Codi UCIT

INFAN
FINFA
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FINFA
INFAN
INFAN
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INFAN
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INFAN
INFAN
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INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
FALEV
ALEVI
ALEVI
ALEVI
FALEV
ALEVI
ALEVI
FALEV
ALEVI
ALEVI
FALEV
FALEV
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
FALEV
ALEVI
FALEV
ALEVI
FPRIN
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC

ESP20100531
ESP20100618
ESP20100926
ESP20101017
ESP20110301
ESP20110921
ESP20110316
ESP20110603
ESP20100527
ESP20101021
ESP20111203
ESP20100304
ESP20101126
ESP20101216
ESP20110709
ESP20110605
ESP20101124
ESP20110228
ESP20100125
ESP20101013
ESP20110128
ESP20120507
ESP20120413
ESP20130916
ESP20120126
ESP20130705
ESP20120616
ESP20120303
ESP20120829
ESP20120320
ESP20120411
ESP20120708
ESP20130417
ESP20131128
ESP20131223
ESP20130224
ESP20120713
ESP20121106
ESP20130929
ESP20120119
ESP20120301
ESP20120601
ESP20131021
ESP20130308
ESP20140926
ESP20150109
ESP20141108
ESP20150613
ESP20150801
ESP20150709
ESP20151023
ESP20150512
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Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

CC SANT BOI

JUFRE VIC-ETB

(

1de?2

CICLISME MONTROIG
CICLISME MONTROIG
CICLISME MONTROIG

ISAAC GALVEZ
NOEL TADESAN
PC BAIX EBRE
PC BAIX EBRE

CICLISME MONTROIG

ATARAXIA
ATARAXIA
ISAAC GALVEZ

VELO BERGA
GRUP DOS RODES CC

E
E
E
E
E

ATARAXIA

PC BAIX EBRE
PC BAIX EBRE
CC BAIX TER
CC BAIX TER

CLEMENTINA CYCLING TEAM
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ISAAC GALVEZ
ISAAC GALVEZ

CICLISME MONTROIG
CICLISME MONTROIG
CICLISME MONTROIG
CICLISME MONTROIG
CICLISME MONTROIG
CICLISME MONTROIG

MRT MALGRAT
CC SANT BOI

JUFRE VIC-ETB

CLEMENTINA CYCLING TEAM
CLEMENTINA CYCLING TEAM
BIKETRIAL TORREDEMBAR
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PC BAIX EBRE
ISAAC GALVEZ
ISAAC GALVEZ
ATARAXIA

CC SANT BOI

CICLISME MONTROIG
CICLISME MONTROIG
CICLISME MONTROIG

ISAAC GALVEZ
ISAAC GALVEZ
MRT MALGRAT
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219
220
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273
274
275
278
279
280
281
285
719
736
744

GARCIA COLOME , FERRAN
LINARES CARRASQUILLA , ERIC
ALONSO GAMEZ , POL

BATLLE TURRO , BENJAMIN
ROCA OLIVAN , PAU

OTERO MARTI , ION

SUBIRA RUIZ , LAIA

RUANA CASTELLNOU , QUIM
ALCOVERRO MAYOR , MARC
CID ESPINOS , ARNAU
BATLLE TURRO , LAURA
BATLLE TURRO , SARAH
OTERO MARTI , NAHIA
FERNANDEZ CABEZAS , DARIO
CUENCA MANRIQUE , MARC
LATORRE RENE , ANDER

Total corredores inscritos : 68
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BENJA
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PRINC
INFAN
INFAN

ESP20151110
ESP20140112
ESP20140519
ESP20140907
ESP20140410
ESP20160630
ESP20161116
ESP20170609
ESP20170925
ESP20171217
ESP20180104
ESP20190504
ESP20180728
ESP20140210
ESP20110510
ESP20110329
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E MRT MALGRAT

E NOEL TADESAN

E NOEL TADESAN
CLEMENTINA CYCLING TEAM
TERRES DE LLEIDA
CICLISME MONTROIG
CICLISME MONTROIG
CICLISME MONTROIG

PC BAIX EBRE

PC BAIX EBRE
CLEMENTINA CYCLING TEAM
CLEMENTINA CYCLING TEAM
E CICLISME MONTROIG

E CC SANT BOI

E CC SANT BOI
ALMACELLES PEDAL CLUB
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